

## **Strøiman Software ApS**

Buddinge Hovedgade 311  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 32 29 06 71

### **Ekstern årsrapport for 2019**

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Strøiman Software ApS  
Buddinge Hovedgade 311  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 32 29 06 71  
Hjemsted: Gladsaxe  
Stiftet: 30. juni 2009  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Peter Strøiman

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JT/PO  
A1546019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -20.021.

Egenkapitalen udgør kr. 208.049.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		994.250	1.091.091
Personaleomkostninger.....	1	-965.163	-805.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-47.245</u>	<u>-15.317</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-18.158	269.875
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-5.867</u>	<u>-4.942</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-24.025	264.933
Skat af årets resultat .....	3	<u>4.004</u>	<u>-59.356</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-20.021</u></u>	<u><u>205.577</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-100.021	97.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>80.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-20.021</u></u>	<u><u>205.577</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Driftsmateriel og inventar .....		2	16.954      43.844
Biler.....		2	75.000      88.866
Sekundært driftsmateriel .....		2	<u>0</u> <u>6.489</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>			<u>91.954</u> <u>139.199</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>91.954</u> <u>139.199</u>
 Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....			253.750      153.845
Tilgodehavende selskabsskat .....			11.551      0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0      78.000
Udskudt skatteaktiv .....			10.780      5.082
Periodeafgrænsningsposter .....			<u>701</u> <u>12.192</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>			<u>276.782</u> <u>249.119</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>			<u>26.287</u> <u>220.896</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>303.069</u> <u>470.015</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>395.023</u></u> <u><u>609.214</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.049	103.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		80.000	108.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>208.049</b>	<b>336.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.046	1.211
Anden gæld .....		183.928	227.459
Selskabsskat .....		0	44.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>186.974</b>	<b>273.144</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>186.974</b>	<b>273.144</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>395.023</b>	<b>609.214</b>

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2018</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	958.864	794.243
Andre omkostninger til social sikring .....	6.299	11.656
	<u>965.163</u>	<u>805.899</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>965.163</u>	<u>805.899</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Sekundært drifts- materiel</b>	<b>Driftsmidler</b>	<b>Biler</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	76.975	94.234	327.031
Tilgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>76.975</u>	<u>94.234</u>	<u>327.031</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-70.486	-50.390	-238.165
Årets afskrivninger .....	<u>-6.489</u>	<u>-26.890</u>	<u>-13.866</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-76.975</u>	<u>-77.280</u>	<u>-252.031</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>	<u>16.954</u>	<u>75.000</u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2018</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	33.379	10.695
Biler .....	<u>13.866</u>	<u>4.622</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>47.245</u>	<u>15.317</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.694	56.474
Årets regulering af udskudt skat .....	-5.698	2.882
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-4.004</u></u>	<u><u>59.356</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	103.070	-	-100.021	3.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
I alt .....	<u><u>336.070</u></u>	<u><u>-108.000</u></u>	<u><u>-20.021</u></u>	<u><u>208.049</u></u>